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Cuenta Publica 2016

H. Congreso del Estado

Estado Analitico de Ingresos

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2016

(Pesos)

Rubro de Ingresos

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

@

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos

CcCoooo oo oo oo

325,326,646
0
0

cCoocooococ o000 oo

-582,513
0
0

Ccooc oo o000 oo

324,744,133
0
0

CcCooooococ oo oo

324,721,978
0
0

CcCoo oo oo oo o oo

322,151,230
0
0

cCooco oo o0 oo o

-3,175,416
0
0

TOTAL

325,326,646

-582,513

324,744,133

324,721,978

322,151,230

Ingresos excedentes

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

-3,175,416

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2)

(3=1+2)

(4)

(5)

(6=5-1)

Ingresos del Gobierno
Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente
Capital
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamientos

325,326,646

cooooc oo oo

325,326,646

o 0 oo oo o

-582,513

324,744,133

coo oo e o oo

324,744,133

o000 o e o

324,721,978

cooooc oo oo

324,721,978

o 0 oo oo o

322,151,230

cooo oo oo oo

322,151,230

o 0 oo oo o

-3,175,416

TOTAL

325,326,646

——

0
0
0
0
0
0
0
0
0
-582,513
0
0
0
0
0
0
0
3

-582,51

324,744,133

324,721,978

322,151,230

Ingresos excedentes

0
0
0
0
0
0
0
0
0
-3175416
0
0
0
0
0
0
0
[

-3.175.41

PRESUPUESTARIA




